平成 28年 4月吉日

研修会開催のご案内

日中建築住宅産業協議会

交流委員長 関 一郎

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度の研修会は下記の通り、埼玉県さいたま市にあります日本総合住生活株式会

社様の「スクエア JS」を訪問いたします。集合住宅の維持修繕に必要な工具・工法やリニュ

ーアルのための製品の開発、新しい技術や開発の取り組みなどを見学させていただきます。

是非ご参加ください。

今回は、開催いたします会場の関係上、人数制限をもうけさせていただきますので、ご参

加いただきます方はお早目にお申込みをお願いいたします。

また、セミナー終了後には、懇親会を行いますので、併せましてご参加をいただきたくご

案内いたします。

 敬具

記

1. 開催日時  6 月 1 日（水）14：30～17：00

2. 場  所  日本総合住生活株式会社 スクエア JS

（埼玉県さいたま市桜田区田島 7-2-3）

        http://www.js-net.co.jp/about/lab-sj-main-building.html

3. 集  合  JR 武蔵野線 西浦和駅

4. スケジュール

    14：20 JR 武蔵野線 西浦和駅改札前に集合

        徒歩にて移動

14：30 「スクエア JS」見学

    17：00 見学終了、解散

        （懇親会出席者は懇親会場へ移動）

5. 募集人数  30名 （募集人数に達し次第締め切らせていただきます）

6. 締め切り  5月 18日(水)必着

7. 懇親会

  会費 5,000円/人
  ※武蔵浦和駅近辺で開催予定

  ※当協議会の領収書を発行致します。

  ※懇親会キャンセルは 5 月 30 日（月）までとさせていただきます。

8. 申込みについて

  次ページの参加申込書にご記入の上、メールかＦＡＸにてお申込みください。

※ご参加いただく皆様には、日程が近付きましたら詳細地図・緊急連絡先など、別途お

送りいたします。

http://www.js-net.co.jp/about/lab-sj-main-building.html